CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

ATESTADO

ATESTO, para os devidos fins, a efetividade dos componentes da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, relativo ao mês de **Novembro de 2023**.

Sessão Ordinária, 13/ Novembro /2023

Sessão Ordinária, 20/ Novembro /2023

Antonio Valesan Antonio Valesan Cleber Scotta Cleber Scotta Gilvani Bronca Gilvani Bronca Henrique Pivatto Henrique Pivatto Jaquisele dos Santos Jaquisele dos Santos Nelson A. Vasconcelos Salvador Nelson A. Vasconcelos Salvador Paulo Ricardo Gonçalves Paulo Ricardo Gonçalves Paulo Ricardo Facini Paulo Ricardo Facini Tairo Weirich Tairo Weirich

Sessão Ordinária, 27/ Novembro /2023

Antonio Valesan
Cleber Scotta
Gilvani Bronca
Henrique Pivatto
Jaquisele dos Santos
Nelson A. Vasconcelos Salvador
Paulo Ricardo Gonçalves
Paulo Ricardo Facini
Tairo Weirich

Por ser a expressão da verdade, passo e firmo o presente.

Roca Sales, 30 de novembro de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

site: www.camararocasales.com.br - e-mail: secretaria@camararocasales.com.br